
T

Í 
.v›“ M 

Q ęnčrrš ıø: 0202300278 výıisi‹č.1 

4. 

“j_= odb OMM/2023/Hoš 

(D 

Ěx 

"W Ů DOHODA O VYPOŘÁDĂNÍ ŠKODNÉ UDÁLOSTI 
`»~iŤ§fio\ví\Š$ 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

av 
mezi ucastniky: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO cHoMuTov 
se sídlem: Chomutov 430 28, Zborovská 4602 

Zastoupené: JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem 

IČ: 00261891 

DIČ: CZ00261891 

bankovní Spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov 

číslo účtu: l9000062644l/0100 

(dále jen ,,měSto") 

El 

BAGROS s.r.o. 
- Sídlo: Buchovcova 1668/4, 130 OO Praha 

adresa pro doručování: Prunéřovská 2021,432 01 Kadaň 

IČ: 26740397 

Dıčz CZ25740397 

zastupuje: Jaroslav Kubeš, jednatel 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 207030290/0300 

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 90801 

(dále jen ,,spOlečnost") 

I. 

Prohlášení 

ì. Na základě objednávky města Č. 193/Röd/ORI/202201337, ze dne 01.08.2022 měla Společnost 

provést přepravu sanítárního kontejneru 20', vyrobeného společností CONTAINEX Container - 

Handelsgeselischaft m.b.h., pro účely zázemí hvězdárny, a to ze Sběrného dvora Technických 

služeb města Chomutova, příspěvkové organizace, vulici U Větrného Mlýna vChomutově, na 

louku za bývalým kinem Oko v Lipské ulici vChomutově. Vprůběhu přepravy dne 05.08.2022 

došlo k závažnému poškození předmětného kontejneru jeho pádem Z přepravního automobilu na 

zem. Poškození kontejneru je takového rozsahu, že je pro potřeby hvězdárny zcela nepoužitelný. 

Poškozený kontejner město eviduje pod inventárním číslem 202200392026 (dále jen „poškozený 

l<ontejner”). 

2. Poškozený kontejner byl před havárií uvedenou v předchozím odstavci Zcela nový a S ohledem na 

rozsah škody a nemožnost opravy bylo město nuceno vyřešit danou Situaci objednávkou jiného 

nového sanitárního kontejneru za kupní cenu ve výši 2ì2.657,50 Kč vč. DPH. Tím městu vznikla 

škoda v uvedené výši. 

stránka Č. 1



Evidenční číslo: 0202300278 výtisk Č. 1 

Číslo odboru: OMM/2023/l-loš 

Na náhradu škody obdrželo město od pojišťovny společnosti částku ve výši 85.492,00 Kč. Město 

má vůči společnosti nárok na úhradu Zbývající části škody ve výši 127.165,50 Kč. Účastníci 

prohlašují, že tuto výši škody jakož i nárok města na její úhradu společností považují za nespornou 

S tím, že do její výše není započítaná Zbytková hodnota poškozeného kontejneru, O který projevila 

společnost zájem. Účastníci se proto dohodli na níže Specifikovaném vypořádání předmětné 

škodné události. 

II. 

Předmět dohody 

Společnost se zavazuje zaplatit městu na náhradě škody za poškozený kontejner částku ve výši 

127.165,50 Kč, a to do 14 dnů od podpisu této dohody na bankovní účet města vedený u 

Komerční banky a.s., regionální pobočka Chomutov, č. 190000626441/0100, variabilní 

Sym bol 9360000028. 

Město touto dohodou bezúplatně převádí vlastnické právo kpoškozenému kontejneru na 

společnost. Vlastnické právo k poškozenému kontejneru vznikne společnosti dnem jeho fyzického 

převzetí, jak je dále uvedeno. Společnost má nárok na vydání poškozeného kontejneru ze strany 

města po připsání finanční částky stanovené vodst. 1 tohoto článku na účet města (dále jen 

„úhrada škody"). K předání a převzetí poškozeného kontejneru dojde v ulicí U větrného Mlýna 

vChomutově vareálu Technických Služeb města Chomutova. kde je poškozený kontejner 

uskladněn. Společnost se zavazuje poškozený kontejner odvézt Z místa uskladnění na své náklady, 

a to nejpozději do 1 měsíce od úhrady škody, a město se zavazuje poskytnout společnosti 

nezbytnou součinnost při jeho vydání. Konkrétní dobu převzetí poškozeného kontejneru 

společnost oznámí nejméně 3 dny předem Odboru majetku města, zastoupené Ing. Jaroslavou 

Hoškovou, tel. 474 637 249, e-mail: j.hoskova@chomutov.cz. 

Zaplacením částky dle odst. 1 a převzetím poškozeného kontejneru dle odst. 2 tohoto článku 

zanikají veškeré nároky stran plynoucí ze škodné události specifikované včl. I. této dohody. 

Společnost prohlašuje, že je jí znám stav poškozeného kontejneru a rozsah jeho poškození a není 

oprávněna vbudoucnu vznášet jakékoliv nároky vůči městu Zdůvodu stavu poškozeného 

kontejneru. Nedojde-li ze Strany společnosti k převzetí poškozeného kontejneru ve lhůtě 

stanovené v odst. 2 tohoto článku, nárok Společnosti na bezúplatné převedení vlastnického práva 

k poškozenému kontejneru bez dalšího zaniká. 

lll. 

Schvalovací doložka 

Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 320/23 ze 

dne 02.05.2023. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

Pokud vtéto dohodě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci vostatních věcech příslušnými 

ustanoveními občanskéhoıákoníku. 

Smluvní strany berou na vědomí, že text dohody je veřejně přistupnou listinou ve smyslu zákona 

o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný Subjekt má 

povinnost na žádost žadatele poskytnout informace O tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí 

kopie smlouvy. Smluvní Strany dále souhlasí S kompletním zveřejněním této dohody v registru 

Stranka č. 2

Š 



Evidenční číslo: 0202300278 výtisk Č. 1 

Číslo odboru: OMM/2023/Hoš 

smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné 

správy. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, Z nichž město obdrží 2 a společnost 1. 

4. Účastníci této dohody prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem. Dohoda byla Sepsána na základě 

pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni. 

í „ 

V Chomutově dne: 12. Lib 7.025 V Chomutově dn : 

BAGROS S
ıšnt-ı...\„›.n.n ı‹›‹›sí4. ı_~

ı‹"z .“‹,7.fl‹›“š«›7- ı)ıL1zC

STATUTÁRNÍ ESTO CHOMUTOV BAGROS s.r.o. 

JUDr. Marek rabáč Jaroslav Kubeš 

primátor jednatel 

Ĺ,.Uą,E(NÍ 

' 
ø _;_!_";QQn 

'É 

0 

ıàfiè 

rıfť. nu; 
-'z 'r1;'v;, 

ˇ., 44- 

<.'ì'="0ıvøı\J'\ď` 
' 

JŠ..-/'

5 

stránka č. 3
Í


